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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X108教室（可動席 24）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X201教室（可動席 54）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X202教室（可動席 54）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X203教室（固定席 84）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X204教室（固定席 140）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X205教室（可動席 18）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X206教室（可動席 61）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X207教室（可動席 54）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X208教室（可動席 54）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X209教室（可動席 54）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X301教室（固定席 78）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X302教室（可動席 54）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X303教室（可動 12）

換

照凡例 空：照明スイッチ ：空調スイッチ

：換気スイッチ

(図面サイズ：A3)  20251220



上
部

ス
ク

リ
ー

ン

操作卓

照 空

OHCワゴン

換 換換 換

X304

540

2
9
0

7
0

5
5
0

1
7
0

1020

Scale=1:50

50cm 1m 2m 5m0

立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X304教室（固定席 141）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X305教室（固定席  87）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X306教室（可動席 60）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X307教室（可動席 54）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X308教室（可動席 54）
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立教大学池袋キャンパス 教室レイアウト X309教室（可動席 54）
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